[bookmark: _GoBack]様式第6号(第6条関係)
年　　月　　日

　身延町長　　　様

(申請者)
地区名　　　　　　　　　　　　　区
代表者住所　身延町
氏名　　　　　　　　　　　㊞

　　　　年度有線放送施設整備費補助金事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　第　　号にて交付を受けた有線放送施設整備費補助金について、下記のとおり実績を報告します。

記

1　事業の完了年月日　　　　　　年　　　月　　　日

2　添付資料
　(1)　事業実績報告書（別紙1）

　(2)　収支精算書　　（別紙2）

別紙1

事　業　実　績　報　告　書

1　施工箇所　　　　　(図面で示す)

2　総事業費

3　施設の概要

4　工事の着手及び完了年月日
　　　　着手　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　完了　　　　　　年　　　月　　　日

別紙2

収支精算書

1　収入
	科目
	予算額
円
	決算額
円
	摘要

	町補助金

	受益者負担金

	その他の収入

	計

2　支出
	科目
	予算額
円
	決算額
円
	摘要

	工事費

	雑費

	その他の支出

	計